ЧĂваш Республикин

Куславкка район

АдминистрацийĚ
ЙЫШĂНУ

	Чувашская республика

АДМИНИСТРАЦИЯ

Козловского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      30.03.2018 ç.   № 190

	30.03.2018 г. № 190

	Куславкка хули

	г. Козловка

О внесении изменений в муниципальную
программу Козловского района
«Развитие культуры и туризма

в Козловском районе Чувашской Республики»

 на 2014–2020 годы

     Администрация Козловского района Чувашской Республики постановляет:
      1. Внести в муниципальную программу Козловского района «Развитие культуры и туризма в Козловском районе Чувашской Республики»  на 2014–2020 годы, утвержденной постановлением администрации Козловского района от 31.12.2013г. № 787, следующие изменения:
      1) В паспорте Программы позицию «Объемы финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	«Объемы финансирования муниципальной программы
	–
	Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 187529,8  тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году – 27089,1 тыс. рублей;

в 2015 году – 20199,1 тыс. рублей;

в 2016 году – 20994,1 тыс. рублей;

в 2017 году – 25139,3 тыс. рублей;

в 2018 году – 28539,0 тыс. рублей;

в 2019 году – 30984,6 тыс. рублей;

в 2020 году – 34584,6  тыс. рублей;

из них средства:

районного бюджета – 143342,9 тыс. рублей,

в том числе:

в 2014 году – 4742,9   тыс. рублей;

в 2015 году – 20142,8 тыс. рублей;

в 2016 году – 20619,6 тыс. рублей;

в 2017 году – 19893,1 тыс. рублей;

в 2018 году – 23012,5 тыс. рублей;

в 2019 году – 26566,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 28366,0 тыс. рублей

бюджетов поселений – 22346,2 в том числе

в 2014 году – 22346,2 тыс. рублей;

Объемы финансирования за счет бюджетных ассигнований уточняются при формировании районного бюджета Козловского района на очередной финансовый год и плановый период;

    2) Приложение №4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной  программы «Развитие культуры и туризма в Козловском районе Чувашской Республики» на 2014-2020 годы за счет всех источников» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению;
      3) В приложении №1  Подпрограммы «Развитие культуры в Козловском районе» муниципальной программы Козловского района «Развитие культуры и туризма в Козловском районе Чувашской Республики»  на 2014–2020 годы внести следующие изменения:
       В паспорте подпрограммы позицию «Объемы финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	«Объемы финансирования муниципальной программы
	–
	Общий объем финансирования подпрограммы составляет 169746,9 тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году – 24395,7 тыс. рублей;

в 2015 году – 18889,1 тыс. рублей;
в 2016 году – 18652,7 тыс. рублей;

в 2017 году – 24851,4 тыс. рублей;

в 2018 году – 28026,0 тыс. рублей;

в 2019 году – 26566,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 28366,0 тыс. рублей;

из них средства:

районного бюджета – 126036,3 тыс. рублей,

 в том числе:

в 2014 году –   2049,5 тыс. рублей;

в 2015 году – 18889,1 тыс. рублей;

в 2016 году – 18278,2 тыс. рублей;

в 2017 году – 19605,2 тыс. рублей;

в 2018 году – 22499,5 тыс. рублей;

в 2019 году – 22357,4 тыс. рублей;

в 2020 году – 22357,4 тыс. рублей;

бюджетов поселений - 22346,2    в том числе

в 2014 году – 22346,2 тыс. рублей;

Объемы финансирования за счет бюджетных ассигнований уточняются при формировании районного бюджета Козловского района на очередной финансовый год и плановый период».

   4)  В приложении №2 Подпрограммы «Туризм» муниципальной программы Козловского района «Развитие культуры и туризма в Козловском районе Чувашской Республики»  на 2014–2020 годы внести следующие изменения:

     В паспорте подпрограммы позицию «Объемы финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	«Объемы финансирования муниципальной программы
	–
	Общий объем финансирования подпрограммы составляет 7145,7 тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году – 2693,4 тыс. рублей;

в 2015 году – 1310,0 тыс. рублей;

в 2016 году – 2341,4 тыс. рублей;

в 2017 году – 287,9 тыс. рублей;

в 2018 году – 513,0 тыс. рублей;

в 2019 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,0 тыс. рублей;

из них средства:

районного бюджета – 7145,7 тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году – 2693,4 тыс. рублей;

в 2015 году – 1310,0 тыс. рублей;

в 2016 году – 2341,4 тыс. рублей;

в 2017 году – 287,9 тыс. рублей;

в 2018 году – 513,0 тыс. рублей;

в 2019 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,0 тыс. рублей;

Объемы финансирования за счет бюджетных ассигнований уточняются при формировании районного бюджета Козловского района на очередной финансовый год и плановый период.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  начальника отдела культуры, спорта и туризма Матанову С.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о.главы администрации

Козловского района                                                                                               С.Е. Утемов
исп. Николаева И.Д.
2-18-36
Начальник отдела культуры,

спорта и туризма                                                                                                 С.А. Матанова
И.о.начальника финансового отдела
администрации Козловского района                                                                 Т.В. Серова
Юрист